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ИД/ID Забелешка/Vërejtje 

Аријан Исуф Амзи 316789
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Qendresa Fadil Kaziu 308037
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Suat Mustafa Jajov 310950

Стефани Горан Богдановска 311549
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Христина Томче Николовска 312191

Аријон Ферит Рамадани 312916

Симона Пецо Срезовска 316205
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Сара Слободан Јакимовска 316847

Наталија Васко Ѓорѓиевска 311043

Цветанка Владо Ангелова 312869
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Савче Делчо Ѓошева 314967
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Милош Зоран Стојановиќ 315818
се ослободува од плаќање партиципација / 

Lirohet nga pagesa e participimit

Христина Васе Серафимовска 313764
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